Eliniuth. populū meūs inclit⁹ v̄l populi mei gloriatio.

Elinizadab. populū mei fl̄nes torris vel pp̄lo meotoris fl̄nitio

Elinnes. robustus vel fortis siue populus fugitiuus aut populi tentatio.

Elinmob. parcēs vel ſuſtinetēs. siue populū dilectus aut populi ampleratio.

Elinoch. populus tenēs vel populi apphensio.

Elinolum. flos farine vel deflorata farina.

Elinon. onerās vel onustus siue nutriēs aut fidelis.

Elinon. donans vel nutriti⁹ siue donatio. aut matris fetus.

Elinon. populū dolēs vel populus murmurās siue populū in-

siquus aut populū inutilis.

Elinmō. populū pcens vel populus meroris siue fili⁹ genei⁹ mei aut filius populi mei.

Elinmona. cōprimēs vel coangustatio eius.

Elinmoni. cōprimēs me vel coangustatio mea.

Elinmona. populū pcēs ei v̄l populus meroris ei⁹ siue fili⁹ genēris ei⁹ aut filius populi eius.

Elinmoni. populū pcēs mibi vel pp̄ls meroris mei. siue fili⁹ generis mei aut fili⁹ populi mei.

Elinmonite. cōprimētes me vel coangustantes me.

Elinmonite. pp̄li pcētes mibi v̄l populi dolor meoz seu fili⁹ ge-

neris mei aut fili⁹ pp̄loz meoz

Elinmora. loquēs vel amaricās siue populi ſcitus. aut populi iluminatio.

Elinmorrēi. amari vel loquentes. ſeuppli ſciti aut pp̄li illuminati

Elinmos. fortis vel potēs ſine onerans aut vir robustus.

Elinmos. onerant⁹ fortitudo seu populum auellens aut populi diuulſio.

Elinmesa. fori⁹ ei v̄l potēs ei ſine onerās eū aut fortitudo eius.

Elinmosa. vir robust⁹ ei vel onerauit eum seu populi auellēs ei. que diuulſio populi eius.

Elinmōth. calefacio v̄l calefaciēs

Elinmōthdor. calefactio generatōnis vel calefaciēs generatōrēs.

Elinmōthiat⁹. populū malleū v̄l populū malleatorū ſiue populū ore cōtundens.

Elinraphel. dcō cadēs vel dixit ut caderet ſiue populū curatus deo aut pp̄li medicamentū de⁹

Elinrā. populū excelsus vel celsitudo. ſiue exaltat⁹ aut populi exaltatio.

Elinramite. populū excelsi. v̄l populi exaltati.

Elinri. amaricās vel laſcēs ſiue populū magiſter aut populi magiſteriū.

Elinſi. populū indigēs vel populi dormitatio.

Elinthar. pepul⁹ patens vel po- pul⁹ ambigēs ſiue pp̄ls explo- rator edonis aut populū explo- rator ascensionis.

Elinthel. populū calesactus deo vel populū cū q̄ est deus.

Elinmul. populū dolēs vel popu- lus peuriens.

Elinmula. populū dolēs ei vel po- pulus peurientiū.

Elinmuite. populū dolētes vel po- puli peurientes.

Elinthal. calefact⁹ ros vel cale- factio roris ſiue populū irro- ratus aut populi irroratio.

Hic. n. post. a.

a. **Elin.** donat⁹ v̄l gratifica- tus ſeu donū aut gratifi- catio.

Elinna. grā vel rūndēs ſiue donās aut donatio.

Elinab. rūna vel hūilitas ſiue do- nū p̄tis aut grata paternitas.

Elinaba. rūna ei⁹ vel hūilitas ei⁹. ſiue donū p̄tis eius aut grata paternitas eius.

Elinachā. hūilitis vel exurgēs ſeu donū calliduz aut gratificata calliditas.

Elinaceb. cōgnomentū vel cogno- minatio.

Elinachim. nō ē innocēs vel hūili- tas remnēs ſiue monile collo ſublimi aut hūilitat⁹ renuitio.

Elinae. nūqd cōmot⁹ est vel nū quid cōmotio.

Elinaphalim. cadētes vel violēti ſiue gigantes aut gratiā decli- nantes.

Elinabe. nūqd cōmot⁹ ē ipē v̄l nū qd ē duotio ista ſiue donat⁹ vi- te aut gratificat⁹ ſuſcepſōi.

Elinā. nubes v̄l vmbrazio ſiue do- nū pp̄li aut gratificatio eoz.

Elinamalech. donī regni vel ri- sio regis ſiue donās regnator.

aut gratificatio regia.

Elinamin. rūndentes aq̄ vel grati- ficatōes aquarū.

Elinan. donū gratie vel donata gratificatio.

Elinanebel. gratus deo vel rūnſio dei. ſiue cū donauit de⁹ aut q̄

nomina hebraicorum

est donatus deo.
Ananeth. dono viues vel gratia panidus.
Anani. donatus mibi vel gratificatio mea.
Anani. rindens mibi. vel gratificatione mea.
Ananias. donum gree dñi vel donata gratificatione dño.
Ananias. rindens gratie deo vel gratificationes grate dñm.
Ananim. rindentes aq vel donatoes aquarū.
Anas. donas vdonat seu gratia tollēs aut rindens.
Anath. ḡea vel rindēs seu gratie peccātis. aut rindio t̄pis.
Anatha. rindens ei vel gratificationes eni seu ḡre peccātis eius aut rindio t̄pis eius.
Anathum. respondēs eis v̄l gratificans eos. seu gratia peccātis eorū. aut responsio temporis eoz.
Anathin. hūilitas vana vel responsio vana seu monile collī. aut hūiles surgetes.
Anathoth. rindio vel obīa aut respondēs signo aut gratificatione designantis.
Anathothia. rindio dñi vel obediens dño siue rindens signo domini aut gratificans designationem dñm.
Anathothite. rindentes vel obedientes siue rindētes signo aut gratificationes designatorē.
Andreas. rindens pabulo vel decorus in statione siue dec aut fin grecā ethymologī. apotrop. andeos. i. a viro virilis.
Andronicus. rindens pabulo aut decorus ad standum siue cogitans passionē aut responsio passionis.
Anebgaba. sollicitauit vel humiliavit. siue sollicitas valles aut humilias colles.
Anegeb. austē vel meridies siue australis aut meridianus.
Anei. nuncd̄ cōmotus est mibi vel nunqd̄ cōmotio mea.
Anehab. donum dei pris vel gratificans deū patrē.

Aneni. circuli vel corone seu p̄ciens. aut p̄conator.
Aneni. donum mesi vel gratificatione mea.
Aner. lumē vel illuminatio seu dono vigilans aut gratificatione cōsurgens.
Ainge. donis pr̄cipiū vel gratificatione pectoris.
Anad. gr̄a vel rindio siue respondeis testibus aut gratificatione servitutis.
Ani. pauperevel gen siue donum meū aut gratificatione mea.
Ania. donum dei vel gratificans dominū.
Anian. donum populi vel gratia eorum.
Anibel. donat deo vel gratificans deū siue gratificationes eos vel paupertas eoz.
Anio. donas eis vel gratificans eos siue dolor eorum aut labor eorum.
Anob. dono servitēs vel gratificatione servitutis.
Anon. donator merēs vel grati iniquus seu ḡre inutilis aut gratificationi murmurās.
Antiphas. dās trālītū vel danis transitio.
Antiochus paup̄silēs vel pauperis silentiū.
Antiochia. paupertas silens vel paupertatis silentiū.
Antiocheni. pauperis silentia vel paupertate silentēs.
Antipater. dans laudē vel danis laudatio.
Antipatridē. donum laudatiū vel vel dantis laudationē.
Ariula. dolēs vel parnirēs.
Ariū. donum vnicū. vel gratificatione semperterni.

Hic. o. post. a.

a. Aœci. nidus vel cubiculum.
Aod. inclitus vel gloriōsus.
Aobi. spina vel cōpunctio.
Aobite. spinosi vel cōpungētes.
Aobiaen. spina sapienter cōpunctio intelligentis.
Aobiman. perturbat vel perturba-

tio. seu pungeſ quis aut pungeſ quō.
Aloth. nobilitas vel gloriatio.
Hic. p. post. a.
a. Apaim. humus eoz vel volatus eoz.
Apparam. liber onager vel cōtineſ veritatē.
Alppaima. libertas pli dñi vel cōtinens populi dñi.
Alppelles. cōgregāt̄ eos vel cōgregatio eoz.
Alppia. libera v̄l libertas siue cōtinēs aut cōtinentia.
Alppiforum. libera vel fortis libertas.
Alpollo. mirabilis ane mirandus.
Alpollophanes. mirandus facie vel ammirabilis cōtemplator.
Alppolonia. disciplina vel synagogā eorū.
Alppolomius. miraculū vel ammirabilis.
Alppollos. cōgregāt̄ eos vel cōgregatio eorū.
Alpostol. missus vel legatio.
Alpses. libere egrediēs vel cōtinentia egressionis.
Alpsiba. cōtinēs recitudinē vel libertas querisionis.
Hic. q. post. a.
a. Aquila. dolens vel parturientes seu dolor aut parturitio.
Hic. r. post. a.
a. Ar. suscitatio v̄l vigilię.
Ara. electus vel electo seu vigilas ei aut suscitās eū.
Arab. insidie vel calliditas seu vigilans patri aut suscitās patrem.
Araba. insidie ei vel calliditas ei siue suscitās patrē siue vigilia patris eius.
Araba. multa vel vespera siue occidēs aut inhabitabilis.
Araba. plana vel cōpestris seu deserta aut occidentalis.
Arabath. deserta tpe vel planities peccator̄ siue suscitās patrē peccati aut vigilans patri declinanti.

nominū hebraicorū.

Arabathite. deserti tpe vel plau-
nices peccatorꝝ. sive suscitato-
res patrē peccati aut vigilan-
tes patri declinati.

Arabes. humiles vel occidēta-
les sine callidi aut insidiatores
Arabathane. humile robur vel
deserta fortitudo sive suscitā-
patrē robusti aut vigilās pri-
fortitudinis.

Arabia. callida vel insidiatrix.
sive humiliis aut occidētalis.
Araboth. plana vel humiliā si-
ue cāpestria aut equalia.
Arach. longitudo vel lōganimi-
tas sive suscitās fratri aut vi-
gilias fratris.

Aracheus. lōgitudo consulēs et
longanimitas festinās. aut vi-
gilans fratri consiliū aut susci-
tans fratre festinātē.

Arachi. lōgitudo mea vel lōga-
nimitas mea seu fratri meo vi-
gilans aut suscitans fratrem
meum.

Arachites. lōgus vel lōganimi-
tas seu vigilās fratri cōverso;
aut suscitās fratre captiū.

Arad. descendēt vel descensio sive
suscitauit descendēs aut susci-
tauit descendētē.

Arad. descendēs vel descensio
sive suscitās seruū. aut vigilās
testimoniō.

Arada. miraculum vel admira-
tio sive obstupit. aut admira-
tus est.

Aradā. descendēs ei vel descen-
sio eius. seu vigilans servituti
aut suscitās testimoniuī.

Aradi. deponētēs v̄l depositōes
sive vigilās servituti mee aut
suscitās testimoniuī mēi.

Aradi. deponēs p̄silī v̄l descē-
dēs festinātēs seu vigilās ser-
vitū festinātē. aut festinās testi-
ficationē cōsilī.

Aradi. admirans vel obstupe-
scens seu vindemiatōr me⁹ suf-
ficiens aut vindemiatōr mei
sufficientia.

Arado. miraculū v̄l dispositio
sive suscitās suū aut vigilās te-

stificationis.

Arapba. suscitās terrā vel vigi-
lanter fodiēs.

Araphice. suscitatores terre vel
vigilāter fodiētes.

Arabath. negotiator vel nego-
ciatio. seu vigilās vite aut su-
scitās pauroz.

Araria. eligēs dñm v̄l electio dñi
seu vigilās dño aut suscitatio
domini.

Arat. suscitās infirmū. vel vi-
gilāter cōscendētes. sive suscitās
cōtemnētē aut vigilia despe-
ctionis.

Arat. suscitās excelsum vel vi-
gilans exaltationi.

Arā. res cū archa vel res cū ca-
psa sive irascēs aut indignatio

Arā. suscitans gentem vel vi-
gilia populi.

Arā. excelsus v̄l iracund⁹ seu
decor aut electio eoz.

Arāma. suscitās gentē ei. vel vi-
gilia populi eius.

Arāma. excelsa vel irascens seu
decorās ei⁹ aut deiectio eius.

Arāmathi. deñciēs aut deiectio
eius seu decorē pauid⁹ aut ex-
celse cōsummans.

Aramelech. suscitās gentē regi
vel vigilia populi regni.

Aramelech. excelsum regnū vel
erectus rex. seu decor regni aut
iracundia regnis.

Arā. res cū archa vel res cum
capsa sive suscitās excelsuz aut
vigilās exaltationi.

Arā. acerū tritici v̄l laus frumē-
ti seu suscitans donū aut vi-
gilans gratie.

Arānd. laus frumētiv̄l acerūs
tritici seu suscitās donum ini-
quū aut vigilās ḡē iūntili.

Ararath. mōs fulsis vel mons
vellicat⁹ seu suscitans cōsurre-
ctionē descendētē. aut vigilās
testimoniō descendētē.

Arari. mōs vel sublimitas. seu
vigilās vigil meo aut suscitās
suscitante me.

Ararite. montani. vel sublimes
seu vigilātes vigil meo aut su-

scitatores suscitatores mei.

Aras. elatio v̄l supbia sive susci-
tans sustollentem aut vigilās
plasmationi.

Arash. artifex vel artificiū.

Arath. testimonisi descendēs v̄l
cōsurrectio descendētē sive su-
scitās petī aut vigilās tpalit⁹.

Arbath. bruc⁹ v̄l locusta seu bru-
cus petī aut locusta tpalit⁹.

Arbathite. locuste vel bruci sive
bruci peccantes aut locuste tē-
porales.

Arbathis. locusta viri vel bruc⁹
assumpt⁹ sive hamus panidus
aut humilitas supioz.

Arbee. q̄ta vel q̄tuor derbella
suscitās vetustatē auri v̄l vi-
glia sine assumptōe.

Arbi. locusta v̄l bruc⁹ sive ham⁹
mens. aut humilitas ei⁹.

Arbo. ham⁹ vel v̄sc̄ bu sive hu-
milis aut humilitas mea.

Arboth. hūlis v̄l cāpestris sive
ham⁹ tenēs aut hamī retētō.

Arbona. locusta iniquav̄l bruc⁹
inutilis sive hūlitas merens
ei⁹ aut retētō doloris eius.

Archab. insidie vel insidiās.
Archad. insidiator̄ seru⁹ vel in-
sidiās testimonio.

Archela⁹. agnoscēs leo v̄l agn̄
tio leonis.

Archiatharoth. mora corone v̄l
longitudo circuli.

Archipus. insidie oris. vel lon-
gitudo opis sive insidie dilata-
ti. aut insidiās dilatatio.

Ardon. suscitās indices vel vi-
glia iūdicandop.

Arrea. eligēs ei⁹ vel electio eius.
seu suscitās descendētē. aut vi-
gilia descendētē.

Areba. plana vel cāpestris seu
deserta vel inabitabilis.

Arrebā. hūlī dño v̄l retereo dñi.

Arrebla. insidiās v̄l insidiatio.

Arrebna. hūlis pulcer vel insidi-
ans pulcritudo.

Arreh. lōgitudo v̄l lōganitas.

Arrechō. lōganitas merēs v̄l lō-

gitudo inq̄. sive amiratio pos-

sessiois aut dscētōne gociatōis

nominum hebraicorum

- Ared. descendēs vel descēsio si-
ue ascensus montis aut ascen-
sus saltuum.
- Arepb. suscitor mēsure vel vi-
glia dissolutionis.
- Arelī. declinās me vel declina-
tio mea siue suscitās dēū mē.
aut vigilia dei mei.
- Arelite. declinati mibi vñ decli-
natōes mee siue suscitātes dēū
mē aut vigilātes deo meo.
- Arem. acerui lapidum vel lapi-
des aceruati.
- Aren filius me⁹ vel filiatio mea
siue suscitās fontē. aut vigilia
oculi.
- Ares. electus vel electio seu su-
scitās facturā. vel vigilia plas-
mationis.
- Aretb. stupor vel descēsio siue
suscitans paurorem ei aut vi-
glia vite.
- Areuna. archa vel repositio.
- Arbasa. suscitan transitiū vel
vigilia transgressionis.
- Arbasei. suscitores transeū-
tiū vel vigilia transgressionū.
- Arphat. sanās vel saluans siue
sanitas aut saluatio.
- Arpbaxat. saluās vel sanās de-
populationē.
- Arga. mēsura vel mensurator.
- Argob. maledicēs excelsum vel
maledicta sublimitas.
- Aridai. suscitās dilectū mē vel
vigilia amabilis mei.
- Aridatha. leo donat⁹ vel leonis
donis sufficiēs.
- Ariel. leo de⁹ vel leo dei.
- Arieli. leo de⁹ me⁹ vñ leo dei mei
- Aripb. vigilia germinis floridi
vñ suscitatio visionis buccelle.
- Arim. aceruns lapidū vel lapi-
des acernati.
- Arematheus. altitudo eius. vel
ihe exaltatus est.
- Arimathia. suscitās donū dñi.
vel vigilia donatōis dñi.
- Arioth. ebrietas vel ad sollicitu-
dine dirigēs.
- Ariopag⁹. primitiva solēnitas vñ
primitie solēnitas.
- Ariopagita. primitive solēnis.
- vel primitiva solēnitas.
- Ariopag⁹. primitiva solēnitas.
vñ primitie solēnitas. h̄ b̄ vio-
lētū cū athenienſ curie nomē
sit q̄ a matre nomē acceptit.
- Arisai. leo temptās vel leonis
temptatio.
- Aristarchus. suscitās coronā vñ
mons facture supflue.
- Aristobolus. suscitās dolorē vñ
suscitatio germinis.
- Arina. sublimis vel p̄surgēs si-
ue sublimitas aut cōsurrectio.
- Arinageddon. mōs est latrūcu-
lis vel mōs globosus siue con-
surrectio tecti. aut cōsurrectio
in xp̄ia ara.
- Arimathain. sublimitas duorū
vel altitudo eoz siue sublimes
duo aut cōsurgentēs bini.
- Armenia. mōs vulsus vel mons
vellicat⁹ seu mōtis anulatio. aut
mōtis vellicatio.
- Armenij. mōtes vulsi vel mōtes
vellicati seu montiū vulsiones
aut montiū vellicatōes.
- Armon. anathema meroris vel
imago tristicie.
- Armō. dom⁹ vel cellariū siue il-
luminās aut anathema.
- Armō. anathema meroris mei.
vel imago tristicie mee.
- Armani. domus mea vel cellari-
um meū. siue illuminās me aut
anathema meū.
- Arnapl̄. et. vñ gloria puerēs vñ su-
scitatio cōversionis.
- Arnan. vigilia domi suscitatio
gratia seu arca meroris aut ma-
ledictio eoz.
- Arnon. arca meroris vel male-
dictio siue lumē eoz aut male-
dictio eoz.
- Arod. maledictio sufficiens aut
maledicta sufficiēter.
- Arodi. maledict⁹ sufficiēter vel
maledictio sufficiēs mibi.
- Arodite. maledictus sufficiēter
maledictionū sufficiēta.
- Aroedi. viademator sufficiens
vel vindemie sufficiēta.
- Aroer. suffossio vigilie vel vacue
factio vigilis.
- Aroer. mirice vel erurgens. siue
subleuans aut suffossa.
- Aroerite. vacuefactōes vigiliū.
vel suffusiones vigiliarū.
- Aroerite. mirice vel subleuātes
siue suffossi. aut exurgētes.
- Arom. nequā vel versipellis.
- Aromath. nequā tps vel versi-
pellis peccator.
- Arori. mōs vel sublimitas.
- Arorites. sublimis vel mōtan⁹.
- Aroset. nequā semen vel iniqua
positio seu vigilās germē aut
suscitatio resurrectionis.
- Arsa. sol ei⁹ vel illuminatio.
- Arsaces. solis duricia vel illumi-
natio vomitus.
- Arselē. silēs circūcisio. vel silen-
tiū circūcisionis seu suscitans
nomē dñi aut vigilās auditio
ni divine.
- Artb. mora vel immorās.
- Artbabā. mora patris vel mor-
ans patrē.
- Artaxerxes. lumē silentio tem-
ptans vel lumē silētio tēpet⁹.
- Artbeman. anathematizantēs
cōturbantē eos.
- Artbemis. i. diana p̄turbās vel
anathematis s̄s siue suscitans
egrotatōes aut egrotationum
suscitatio.
- Atruces. circūrodēs me vel cir-
cumcisio mea.
- Arun. aceru⁹ tritici vel laus fra-
menti.
- Arunas. illuminans vel illumina-
tio.
- Aruur. suscitans ignē vel vigilia
luminis.
- Arus. incisa vel aurea seu vigi-
lans cōsilio aut suscitans festi-
nationem.
- Hic. s. post. a.
- a Sa. tollēs vel factura si-
ue sustollēs plasmatio.
- Ahaba. ei⁹ captiuitas vel ei⁹ cō-
versio siue sustollēs patrē aut
plasmatio natris.
- Ahabias. colligens dñm vel cō-
gregatis dñi siue sustollēs pa-
trem dñm. aut plasmatio p̄ris
dñi.

nominū hebraicorū.

Alsach. factura frupta vel plasti
matōis embraculū. siue sustol
lens fratre. aut tollens frater
nitatem.

Alsadias. factura seruiens dñō.
vel sustollēs testimonii dñi.

Alsael. sustollēs deū vel plasma
tio dei.

Alaph. colligēs vel ɔgregans.
siue collectio aut cōgregatio.

Alisia. facit dñs vel faciente dñō
siue sustollēs dñm aut plasma
tio dñi.

Alaias. idem.

Alam. delictū vel sum⁹ siue su
stollēs p̄lm aut plasmato eoz
Alama. delictū ei⁹ vel sumigās
eū siue sustollēs p̄lm eius aut
plasmatio eoz.

Alan. tollēs donū vel plasmato
gratiae.

Alana. tollēs donū ei vel plas
matio gratiae eius.

Alar. carcer vel carceratus seu
factura suscitās aut sustollens
vigiles.

Alaradā. vincēs vel eracut⁹ si
ue sustollēs vigiles iudices aut
plasmatoz suscitās iudicio.

Alarel. carcer dei vel carcerat⁹
deo seu factura suscitās deum
aut sustollēs vigiles dei.

Alarela. factura suscitās male
dictū vel plasmatio tollēs vigi
liam maledictōis

Alaronthamar. beatitudo pal
me vel beatitudo ɔmutās siue
atriū amaritudis aut vestibū
li cōmutationis.

Alarsnalim. dīnites vulpes vel
atriū vulpiū. seu factura susci
tans salutē. aut plasmatio vi
gilās salutationi.

Alarsasulim. dīnites obtinens
vel beate revertēs seu factura
suscitās equū. aut plasmatio
vigilās reversioni.

Alasontbamar. os amarū v̄l si
lentis ɔmutati siue factura fa
cties iniquitatē ɔmutatōis aut
plasmatio tollens dolorē ama
ritudinis.

Alaar. diluculū vel mane dilu
cū.

cuso seu facturā estimans aut
plasmatois existimatio.

Alaradon. vīctor vel eracutus.
seu factura suscitās fuos iūq̄s
aut plasmatio vigilās testimo
nio merentis.

Alarabel. btūs de⁹ vel beatitu
do dei. seu factura vigilās deo
aut plasmatio suscitās deū.

Alaramel. sustollēs excelsum de
um vel plasmatio excelsi dei.

Albaal. plasmās virū vel tollēs
vetustatem.

Albel. captiuus dei. vel atrium
vetustatis.

Albebel. captiuus dei vel factu
ra vetusta.

Alcolon. appensa vel impensa.
siue ignis infamis aut ignis
ignobilis.

Alcolonite. appēsi vel impensi.
siue ignes infames aut ignes
ignobiles.

Alcenez. tollēs possessore p̄tem
pribiliter. vel sustollēs p̄tem
pribilē possessore.

Alchanez. ignis aspersio v̄l ignis
sic aspersus.

Alod. dissolutio vel effusio siue
incendēs aut incendiū.

Alse. tollēs vel factura. siue su
stollēs aut plasmatio.

Albam. sustollēs sp̄ excelsuz v̄l
plasmatio sp̄ excelsa.

Alsebias. sustollēs dñm vel plas
matio dñi.

Alsein. factura statio vel plas
matio stationis.

Alsebonias. tollēs pollicem dñi
vel factura in medio tñatoris

Alsech. factura p̄p̄tra vel plas
matōis embraculū. siue sustol
lens fratre aut tollēs fñitatem.

Alsedech. testa v̄l sol siue aridū
tas aut siccitas ardoris.

Alsedim. siccitas ardoris vel
suburbana eoz.

Alsedemuth. aria vel suburbā
na.

Alsedochphasgā. abscissio vel os
delicti siue tollēs abscisuz aut
plasmatois donatio.

Alsedoch. factura pabuli v̄l plas

matio viriditatis.

Alsedorphbasga. dolatio factu
re viridis. vel faciēs pabulum
abscisionis.

Alsep̄. atrium vel vestibulū sen
colligēs aut cōgregatio.

Alsem. sustollēs eos vel plasma
tor eoz.

Alemona. festivās vel os ei⁹ ab
osse nō ab ore.

Alsen. sustollēs fontē vel plasma
tio oculi.

Alsenā. ignis aspersus vel ignis
aspersio siue sustollens fontem
ei⁹ aut plasmatio oculi eius.

Alenna. ruina ei⁹ v̄l p̄cipitatio
Alennaa. ruina eius vel p̄cipi
tans eum.

Alennabar. ruens onager vel
p̄cipitas feritas.

Alenech. ruina vel p̄cipitatio
seu factura dedicans aut plas
mationē edificās.

Alenres. levans me vel suble
vatio mea.

Aleneth. uēs vel p̄cipitās siue
ignis aspersus. aut ignis asper
so.

Alser. atrū vel diuitie seu beatis
tudo aut beatus.

Alserite. atria vel diuitie seu bea
titudines aut beati erit.

Alsera. atrū vulturis. vel diui
tie deuoratoris.

Alserai. beatitudo mea vel bea
tus erit mihi siue atrū meum
aut diuitie mee.

Alserdan. eracut⁹ vel vinculum
cutis seu beatū iudiciū aut di
uitie iudicāde.

Alserim. atrū vel vestibulū seu
diuitie aut beatitudo eoz.

Alsermachimath beatitudo dō
ni. vel q̄ est beata donatio.

Alsermoth. atrū mortis vel diu
tie mortales.

Alseroth. atrū angustie vel diu
tie temporales.

Alseroth. atriā vel vestibula siue
ville aut beatitudines.

Alserual. beata sal⁹ aut diuities

Alserua. atrū gau⁹ salutis.
dij vel beatitudo leucie.

nominum hebraicorum

Asen. nosatus vel facies nomine
sive sustollens auditum. aut plas-
matio famose auditionis.
Assen. os ab osse non ab ore vel
sustollens nomine eius aut facies
famam auditionem.
Assen. factura dentium. vel plasma-
tio sanguinis. seu tollens nomine
aut sustollens amphorae tempta-
tionis.
Aspermothe. suburbana vel sub-
urbis. seu atrium indignacionis
rigide aut beatitudo formida-
tionis eorum.
Aspergat. atrium accincti vultu-
ris vel diuitie temptationis de-
nunciantis.
Asperga. tollens subito vel factura
eructans.
Aspergar. equorum domitor vel fa-
ctura apprehendens.
Asperges. equorum domitor. vel
factura querardis apprehendens.
Asperg. tollens onagru vel plas-
matio ferocitatis.
Asper. sustollens dominum. vel plasma-
tio domini.
Asper. gradies vel elephas seu au-
ferentes seu elatio.
Asper. factura domini vel sustolle-
tes dominum.
Asper. elati vel auferentes. seu
gradientes aut elephanti.
Asper. sustollens dominum vel plas-
matio domini.
Aspergia. milius vel herodius seu
factura dilecta aut plasmatio
amabilis.
Asperg. sustollens deum vel plasma-
tio dei.
Asperg. gradiens deo. vel elephatio
dei.
Asper. sustollens eos vel plasma-
tio eorum.
Asper. sustollens eos ei vel plas-
matio eorum.
Asperg. sustollens diriges thuribulium
vel directio thuribuli.
Aspergaber. lingua viri vel do-
lacio bovis. seu facies merentes
colles sublineas aut sustollens
dolores collisi sublimium.
Asper. vinculum vel vinculatus seu

factura vigilas aut sustollens
vigilantes.
Assidei. milui vel herodij seu fa-
ctura dilecta. aut plasmationes
amabiles.
Assiria. factura vigilans domino.
aut sustollens vigilias domini.
Assyria. diliges vel dilecta. sive
dirigentes aut directio.
Assyri. factura vigilantes domino.
ve sustollentes vigilias domini.
Assyr. directi vel dirigentes seu
dilecti aut diligentes.
Assia. factura laborans aut su-
stollens laborantes.
Assimo. nouissimum eius vel factu-
ra parturientis.
Assimodeus. factura iudiciorum vel
plasmatio iudicantis.
Assimona. festinans vel celeriter
numerans.
Assina. tollens serpentem vel plas-
matio colubri.
Assop. collectio vel vestibulum.
Assu. festinans aut festinatio.
Asson. silens vel os ab ore non ab
osse.
Assomecht. os viuar ab osse non
ab ore vel silentium vite. aut fe-
stinatio paucoris.
Asson. factura pupille vel plas-
matio coccinea.
Assor. atrium vel sagitta luminis.
seu tollens foramen. aut plasmatio
iracundie.
Assoradon. victor vel eracutus
seu atrium servi iniqui. aut tollens
foramen testimonij utilis.
Assoram. atrium excelsum. vel sa-
gitta luminis exaltata. seu extol-
lens foramen excelsum. aut plas-
matio iracundie exaltata.
Assoch. sustollens signum aut plas-
matio capitis.
Assothite. collantes signa vel factu-
retiales.
Assra. diminutio vel diminutus
seu tollens magistrum aut plas-
matio magisterij.
Assrael. diminutus deo. vel sustol-
lens magisterium dei.
Assrabi. beatum facies. vel beata
comitio. seu diminutus ipse. aut

diminutioni patens.
Assrehel. beatus deo. vel beatitia
dei sive tollens magistrum
deum. aut plasmatio magiste-
rij dei.
Assraelite. beati deo vel beatifir-
cantes deum. aut plasmatio magis-
terio dei.
Assraol. ignis gementium vel ignis
parturientium.
Assrari. caula mea vel psepe mea
Assrari. ouile meum vel cubiculum
meum sive atrium meum aut factura
exploratoris mee.
Assrath. ouile vel factura explo-
ratorum.
Assrath. atrium vel cubiculum seu
caule aut psepiam.
Assrathites. ouile vel factura.
Assrathites. caula vel atrium seu
psepe aut cubiculum.
Assrare. factura supluavit plas-
mationis supfluitas.
Assrages. voluntas festiuavel co-
siliis fei uitatis.
Assrub. factura incendi vel plas-
matio conversionis.
Assrha. tollens subito. vel factu-
ra eructans.
Assuer. beatitudo vel atrium ei.
Assum. os eorum vel fumigas eos.
Assum. factura coccinea vel tol-
lens pupillam eorum.
Assur. diues vel beatitudo eorum. sive factu-
ra luminis aut tollens incendium.
Assuri. diues inibi. vel atrium me-
um sive factura luminis mei. aut
tollens incendii mei.
Assurim. diuitie eorum vel beatitu-
do eorum. sive factura illuminan-
tis eos aut tollens incendium
eorum.
Assur. tollens robustum vel tollens
acerbitatem.
Assur. sustollens murtum vel tollens
angustiam. seu factura continen-
tis aut plasmatio directoris.
Assur. negotiator vel negotiatio
sive nemus aut ignis illuminatio.
Assur. dirigentes vel diligens. sive
beatitudo aut gradies.
Assurim. sustollens murtum eius vel
tollens acerbitate.

nominū hebraicorū.

Assurim. facies robustos eos vel plasmatio directa eis. siue tollens angustias eorum. aut sustollens continentia eorum.

Assurim. memoria vel ignis illuminationes seu negotiatorum. aut negociationes.

Assurim. dirigentes vel diligentes seu beati aut gradientes.

Hic. t. post. a.

a **T**ha. tps. vel psalmi. seu delinquētes aut transpalis.

Athac. peccator būilis vel peccati retēcio. seu delinquētes fratri. aut transpalis frater.

Athad. ramus vel testimonium.

Athalia. peccātū dñi. vel transpalis domino.

Athalia. tps dñi vel tps eius. seu peccātū dñi. aut declinatio domini.

Athania. p̄cipia vel desideriū.

Athanael. tps meū dei. vel peccatum meū deo.

Athanaī. tps fluctuās vel peccatorum motus seu corona donati mei aut exploratio gratificatio mee.

Athar. peccator suscitās vel temporalis vigilia.

Athara. peccatū suscitās ei vel peccatoris vigila eius.

Atharin. explorator vel exploratio.

Atharoth. corone vel circuli.

Athath. peccatū tps. vel tempus peccatoris.

Athene. disperse vel dissipate.

Atheneles. dissipate vel dispergentes.

Athenobius. peccator latrans. vel transpalis latratio.

Ather. ipe plurēs contrarii vel peccatoris effundētes aduersari.

Athibō. tps mediū. vel peccatoris dimidiatio. siue tps cōgregati iniquitatis. aut peccatū cōgregatōis inutilis.

Athipha. tps subitū vel peccatum eructans.

Athil. peccati germē vel tps in ueterās.

Athita. tps querens vel dilecti-

silentium.

Atholus. tempus & silētū. vel peccati cōmixtio.

Athomiel. rūdens deo vel tps eius dei.

Athupha. tps subitū vel peccati infirmitas.

Athul. tps consiliū vel peccator festinans.

Hic. u. post. a.

a **A**na. iniquū vel iniquitas.

Anuā. fons vel mortuus. siue moys eos aut subuersio eorum.

Aui. ferocia vel ferocitas. siue iniquū mihi aut iniquitas mea.

Auīl. insipieis vel stultitia.

Auīm. aceruos lapidū. vel iniquitas eorum.

Auīsa. voluntas mea. vel iniquitas mee salutatio.

Auīth. iniqua vel iniquitas.

Auīth. sedes vel cōmoratio. seu vinculum.

Auīth. vita vel gloria. seu ville aut ciuitates.

Auīthair. vinculū vigilis. vel sedes vigilie. seu cōmorās illūnatio aut īcunabula illūnatiōis.

Auīthair. gla lumīs vel vita illuminans seu ville vigilantū. aut oppida illāthīnatiōis.

Auphratōn. frugifera vel puluerulenta. siue vberes. aut de cīnere veniētes.

Auphuratonite. frugiferi vel puluerenti. seu vberes. aut de cīnere veniētes.

Augusti. solēniter statēs vel solēnitatis addita.

Aulon. vallis grādis. vel vallis campestris.

Aunam. meror eorum vel labores eorum.

Aunam. nō est vel inutile.

Auram. iracūdia vel iracūdus.

Auran. irascēs vel iracūdia.

Ausitilis. sūlitū vel cōsiliatrix.

Hic. x. post. a.

a **A**xa. furor vel furibūda.

Axan. claudicās vel irascēs.

Axat. medicā. vel medicamētū.

Hic. z. post. a.

Za. vidēs vel cōbusius a seu fortis dñi. aut fortis tuudo eius.

Zabias. vidēs patrē dñm. vel fortitudo p̄tis dñi.

Zabel. vidēs dñi vel fortitudo dei.

Zā. vidēs eos vel fortitudo eos

Zanoe. fortitudo & motōis vel visio requietionis.

Zara. dorsum vel crepido.

Zaria. auxiliū dñi vel auxiliator est dñs.

Zarias. idem.

Zarā. adiuās pp̄lm vel auxiliū pp̄li siue dorsū eorum. aut crepido eorum.

Zaz. & tinēs vel app̄pendēs seu vidēs fortiter. aut visio fortis

Zazias. & tinēs dñm. vel app̄pendēs dñm. seu vidēs fortis dominū aut robusta visio dñi.

Zbel. vidēs vetera vel robusta vetustate.

Zbelites. vidētes vetera vel robusta vetustatib⁹.

Zboth. vidēs vomēte vel vīdens in vomitu. seu fortis veteras aut fortitudo lugantū.

Zechad. vidēs mare vel fortitudo maris.

Zebat. vidēs dolentē. vel vidēs cōponentē. seu fortis de molaris. aut fortitudo p̄tie.

Zeb. pḡes vel abigēs seu vallis deuorās. aut vallis rapacitās.

Zechba. fortitudo. aut decipula siue robusta. aut clausa pessulo.

Zer. auxiliū vel sanctificatiō seu fortis cōsurgēs. aut vidēs vigilias.

Zagad. fortis temptatio. vel vidēns accinctum latrunculum.

Zi. fortis meus vel visio mea.

Ziam. vidēns populū vel fortitudo eorum.

Zias. vidēns dñm. vel fortitudo dñi.

Ziel. pergēs vel prōsciēns. seu vidēns deum. aut fortitudo dei.

Zia. fortis visio vel vidēs vi-

nominum hebraicorum

sionem.

Aziel: p̄gens vel abiens seu vi-
dens dñm aut fortitudo dei.

Azir: fortis vigilas seu videns
vigilias

Aziza: fortis iste. vel visio ista.

Azmath: videns mortē. vel for-
tis mortuus.

Azmaneth: idem.

Azmoth: fortis morte. vel app̄-
hendens mortem.

Azmoth fortis inclusio. vel ap-
prehendens decorum.

Azor: adiutor vel auxiliator. seu

vidēs lumē. aut fortis iracūd̄.

Azozia: incendens dñō v̄l' ince-

dū dñi.

Azot: incendiū vel incendens

sue ignis patruelis. aut ignis

patrui mei.

Azotij: incēdentes vel incēdia

sue ignes patruelis. aut ignes

patrui mei.

Azotide: incendiū v̄l' ignis pa-

truelis.

Azrael: adiunās dñi vel forti-

tudo dei.

Azuba: relieta. vel deserta. sue

relictio. aut desertio.

Azur: adiutor lucid̄. vel auxi-

liū igneū. sue videns lumen.

aut robustum incendiū.

Sequunt̄ interpretatōes hebrai-
cōꝝ nōm̄ incipiētū p. B. l̄ram

b **Abana:** venit r̄ndens
vel venit responsio.

Baal: vir vel vetustas sue bi-
ans aut deuorator.

Bala: venit becū. v̄l' h̄ns eā seu
vir eī aut deuorās eū.

Balaanan: veit h̄ donū vel h̄ns
eā gratiā. seu vir grat̄ eī aut
deuorator gratificationis.

Baalasor: vetustas deuorans
atriū v̄l' vir h̄ns sagittā lumis
seu vetustas tollēs foramen.
aut vir plasmator iracūdie.

Baalath: vir ascendēs. vel h̄ns
ascensionez. seu vetustas t̄pis
aut deuoratio peccatoris.

Baalberith: vir h̄ns pactū. v̄l'

vetustas deuorās fedus.

Baalpharasim: viros deuorā-
tes diuidens vel h̄ntuz vetu-
statem dinisio.

Baalpheor: vir h̄ns biatu. vel
vetustas deuorās os pellis su-
perius.

Baalgad: vir format̄ vel h̄ns
cēptatōez. sive vir accinct̄ la-
trunculis. sut vir deuorator.

Baalia: vir h̄ns dñm. vel vetu-
stas deuorās dñatōez.

Baalim: ascēdētes v̄l' superiores
Baalim: viri v̄l' h̄ntes sive iſu-
periorib̄. aut deuoratores.

Baalis: vetustas viri vel h̄ns
assumptōez. seu deuorās vir
aut vetustatis assumptio.

Baalmaon: descēdēs humilis
vel descēsio h̄nilitatis. seu vir
h̄niliis h̄ns domiciliū. aut ve-
tustas deuorās habitaculū.

Baalmeon: descēsio h̄niliis. vel
descēsus humilitatis.

Baalmesar: h̄ns eaz. vel vir ex-
p̄ncipe. seu vetustas eī aut de-
uoratio principis.

Baaloth: ascēdēs v̄l' ascēsioni
bus seu vir h̄ns t̄ps. aut vetu-
stas deuorās r̄nōsionē.

Baalsalisa: h̄ns vitulā p̄ternā-
tē. vel h̄ns vitulā p̄ternatam
seu vetustas deuorās terciuz.

aut vir h̄ns vitulā trienalem.

Baalthamar: vir h̄ns palmam
vel vir h̄ns amaritudiez. seu ve-
tustas duorās p̄mutatos. aut
vetustas deuorās p̄mutatōez

Baana: venit donat̄ vel venit
gratificatus.

Baanā: filī eī vel veniēs eī.
seu veit r̄ndēs. aut veit r̄nōsio.

Baanī: veit donat̄ mibi. vel ve-
nit gratificatio mea.

Baanī: veniēs mibi. vel filius
mens seu venit r̄ndens mibi.
aut r̄nōsio mea.

Baara: venit r̄ndens vel venit
responsio.

Baari: venit r̄ndens mibi. vel
venit r̄nōsio mea.

Baari: fontes vel putei. sive in
ventre aut in cōmutādo.

Baarias: venit r̄ndens dñs v̄l'
venit responsum dñi.

Baasa: venit tollēs vel venien-
te factura.

Babatha: trāslatus t̄pe vel cō-
fus̄ peccator seu trāslatio tē-
poralis aut p̄fusio peccatoris

Babel: p̄fundens v̄l' p̄fusio seu
transf. rens aut translatio.

Babylon: idem.

Babylonij: p̄fus̄ v̄l' trāslati seu
p̄fundētes aut trāfferētes.

Bachar: insaginate vel ingress-
sus est.

Bachacar: vetustas insagina-
te. v̄l' lugēs ingressus est agn̄

Bachenor: lucēs lucerna. v̄l' in-
gressus est agnus lucerne.

Bacci: verus vel luctus sive lu-
gens aut in vomitu.

Bachides: luctus fortis vel ve-
tustas in vomitu.

Badachar: venit p̄pungī v̄l' ve-
nit tumult̄ sive venit merces
aut venit turbatio.

Hadad: maxim̄ v̄l' excellētissi-
m̄ sive veit teit̄ aut venit suf-
ficiens.

Hadadi: maxim̄ mibi vel excellē-
tissim̄ mens. seu robur meū.
aut sufficiēta mea.

Hadaias: p̄cipū dño. v̄l' in-
dicio dñi. seu veit dñs. aut ve-
nit dñator.

Hadal: p̄cipū vel sublimis seu
veit p̄scēdēs aut veit ifirmitas

Bada: solus aut in iudicio. seu
veit p̄ls aut aduent̄ eoz.

Bada: p̄cipū vel i iudicio. seu
veit donū aut veit gr̄ificatio.

Badazer: maxim̄ auxiliū. vel
excellētissim̄ sc̄ificator. seu ve-
nit fortis aut veit separatio.

Badseba: filia septē. v̄l' filia iu-
rasiti. seu venit eloq̄ns aut ve-
nit p̄uersio.

Badsuba: filia dēpcatōis. v̄l' fi-
lia sacieratis. seu veit p̄uerēs
aut veit incēdiū. **Ista. n. bad-**
suba vel badseba ipsa est ber-
sabee m̄ salomonis.

Baem: loc̄ vite mee. vel locus
suscipiēs mibi.

Interpretationes

Baen: iniqu^o ocul^o vel iniqtas
fontis seu veit fons aut venit
oculus.

Bagad: veit accinct^o vel venit
in fortuna. seu venit latruncul^o
aut venit temptatio.

Bagal:onus vel iugū. seu veit
aceruus aut venit inuolutio.
Baga: excelsus tpe. vel sub/
limitas pectoris.

Bagathar: venit tact^o ridetis
vel veit risus tangentii.

Bagazim: in excelso ptemptus
vel venit fortitudo.

Bagoaim: sublimitas deuorās
eos vel iugū. vulturis eoz.

Bahem: locus. vel in eis seu ve
nit locus aut locus eoz.

Bai: fili^o me^o. vel venies mibi.

Bala: absorta. vel inueterata.
seu absorbens vel ineterās.

Bala: absorbēs eū. vel inuete
ratio eius.

Balaach: deuorās v̄l p̄cipitās
sue absorbēs fratre. aut inue
terans eos.

Balaam: van^o popul^o. vel sine
populo sue in eis. aut precipi
tans fraternitatē.

Balaam: turbās gentē. vel de
uorās p̄lm. sue absorbētes
eos aut absq̄ substantia eoz.

Balaam: turbās donū. vel duo
rator doni. sue absorbēs gra
tos aut inueteratio gracie.

Balaanam: bñs gratiā vel in
ueterās r̄nīdez sue absorbēs
donū aut p̄cipitatio gracie.

Balach: lingēs vel ludēs. sue
inuoluēs aut elisio.

Balada: absorbēs testes vel in
ueterās finitatē. sue veniens
eam iudicare. aut p̄cipitatio
testimonij.

Baladad: vetustas sola vel de
uorās testimonij. sue absorbē
s precipuos aut p̄cipitās
patruelis.

Baladā: veit sibimet iudicans
vel vanitas p̄ semetip̄o. seu ab
sorbēs indices. aut inuetera
tor iudicij.

Balagad: absorbēs latrūclos

vel p̄cipitās tēptationem.

Balagad vir accinctus vel ha
bit accinctū. seu vir fortuna
tus. aut vir pirata.

Balam: turpatio. vel p̄ciditiū.
Balamā. turbator populi. vel
p̄cipitator eoz.

Balanā: turbās donū vel pre
cipitans gratiā.

Balasor: ascēdēs domū vel ha
bēs sagittā lumis. sue absor
bēs fortes. aut inueterator au
gustie

Balad: absorbēs peccatum vel
inueteratus tpe:

Balad: lugēs vel inuoluēs. seu
lingens aut elisio.

Baldad: vetustas sola. vel ve
tustatis solitudo.

Baldan: venit sibimet iudicas
vel vanitas p̄ semetip̄o. seu
absorbēs indices aut inuete
rator iudicij.

Bale: p̄cipitās vel deuorator.

Baleite: deuoratores. vel p̄ci
pitatores.

Bale: absorbēs vel p̄cipitans.

Baliada: varietates cognouit
vel variatop̄ cognitio. sue ab
sorbēs testimonij aut inuete
rator seruitutis.

Baloth: ascēdēs. vel in ascen
sionib^o. sue absorbens aut in
ueterati respōsione.

Balsalisa: bñs vitulaz pternā/
tem vel bñs vitulā pternaz
seu vetustas deuorās terciuz.
aut vir bñs vitulā triennale.

Balthasar: capill^o capitis. vel
absorbēs diuictias.

Balsius: habens luctū. vel ha
bens premū.

Bama: in quo vel q̄s. sue inq̄
bus aut semp exelta.

Bamoth: in morte. vel excelsa.
sue mors adueniens. aut mor
tis aduentus.

Bamothal: excelsa i morte vi
ri babētis. vel mors adueniē
tis vetustati deuoranti.

Bana: veit r̄nēs. v̄l veit r̄nīlo

Banaa: venit respondēs ei vel
venit responsio eius.

Banai: venit respondēs mibi
vel venit responsio mea.

Bannai: idem.

Banarias: edificās dño. v̄l ce
mentari^o dñi. seu respondēs
dño aut respōsio dñi.

Banaza: fili^o vidēs vel fortitu
dinis filius.

Banea: venit respōdens ei. vel
venit responsio eius.

Baneas: venit respōsuz tollēs
vel veit respōsio plasmatis.

Banebarab: fili^o fulminis. vel
fili^o fulguris. seu fili^o fulgurā
tis. aut fili^o p̄cutientis.

Banebarath: veit r̄nēs fulmi
ni. vel veit r̄nēs fulgori sue
venit respōdēs fulgurāti. aut
venit respōdēs p̄cutiēti.

Baneiachan: fili^o stridoris. vel
fili^o necessitudinis. seu venit
firmitas. aut veit p̄paratio.

Bani: fili^o me^o vel venies mibi
Banni: pollex meus vel in me
dio mei.

Bannim: fili^o me^o unīc^o vel fi
lius me^o sempitern^o.

Baon: iniquitate vel iniquita
tibus.

Baon: veit dolor. vel venit ini
quitas. seu venit murmurans.
vel venit inutilis.

Baor: in pelle. vel in pellibus.
Baor: venit lumē. vel venit fo
ramen seu venit pellis. aut ve
nit iracūdia.

Bar: fili^o vel filiatio. Syrū est
nō hebreū.

Bara: lect^o. vel creatura. sue
filius eius aut malitia.

Barrabas: fili^o p̄ris v̄l fili^o ma
gistrī. Syr̄ est p̄iter i hebreū

Barach: fulmē. vel fulgur sue
fulgurās aut p̄cutiens.

Barachel: fulgur deivel fulmē
dei. sue fulgurās deum aut p̄
cussio dei.

Barchemini: tribuli vel creatu
ra iudeoz.

Barachias: benedict^o domino
vel benedict^o domini.

Barachias: fulgur domini. vel
fulgurās domin^o. sue fulgurās

nominū hebraicorū.

- Dño. aut p̄cussio dñi.
Barachiel bñdictus deo vel bñ dictus dei.
Barachiel. fulgur dei mei. vel fulmē dei mei. siue fulgurans deo meo aut p̄cussio dei mei.
Barada. filius decoris vel fili⁹ deco⁹ seu fili⁹ fūns. aut testi⁹ monij.
Barathel bñdixit deū vñ bñdi etio dei siue luct⁹ deo aut creatura dei.
Barasa. hauriētes vñ iegestate seu venies ad faciēdū aut filius sustollēs plasinationem.
Barach. grādo vñ tēpestas seu filius peccati aut fili⁹ tēpalis.
Baraza. filius vidēs vel filius fortitudinis.
Barech. grādo vñ tēpestas seu filius viuar aut filius pauid⁹.
Baeremj. fugit eum quispiam vel quopiam fuga eius.
Baria filius in malis. vel fili⁹ dñi sine in clamore eius. aut i cōmotione ipsius.
Barien. filius in malo. vel fili⁹ maleficij quē i ipsum nōnulli bariesu corrupte nōminat.
Barithen filius ipse. vel filius parcens. seu filius commotus aut filius faciens.
Bariona. filius colube aut fili⁹ simplicitatis. Syrum est pariter et hebreum.
Bar. qui ppe. sicut p̄dictum est syriace filius i iona columba.
Baritba. phitonissa vel subita tanea siue os agyssi. aut os p fundum.
Barnabas. filius ɔcludens. vel filius pphete seu filius venie tie aut consolationis.
Barne. filius motionis vel filius mutationis.
Barnee. electa cōmotio vel filius electe mutationis.
Barsabas. fili⁹ reuertens vel filius quietis. ex syro i hebreo finione cōpositū. seu filius iuramenti aut filius cōsolationis.
Barsemia. filius cecus vel fili⁹ cecitatis. quem corrupte qui-
- dam barthimeē legunt.
Barchimeus. filius pinguedis vel filius trinitatis.
Bartholomeus. fili⁹ suspēdens aq̄s. Syū est nō hebreū.
Baruch. benedictus vel benedictio.
Barzaich filius oliae eius vel vñ filius fornicationis eoz.
Basan. brucus. vel pinguedo seu siccitas aut confusio.
Basar. infācia vel in āugstia si ne ifans aut angustiatus.
Basara. infās vel ifācia ei⁹ siue angustiās eū aut īangustia ei⁹.
Basbam. confusio caloris. vel āugstia caliditatis eius.
Basebar. adeps defecatio.
Basechat. adipem vel defecati onem.
Basechath. adeps vñ defecatio seu defecās aut defecatio.
Basemach. deposita vñ deliq̄ns seu veniens aut delictio.
Basemoch. veniens aut delin quēs siue in omnib⁹ aut i oib⁹.
Basias. adeps dñi vel defeca tus domino.
Basamath. depositavel delin quens seu deliquēs aut delictio.
Bathanim. domus rñdētū vñ dom⁹ humilitatis eorū.
Bathuel. virgo dei. vel castus deo.
Baurim. electi vel electoz siue iuuenes aut robusti.
Bauranites. fortis vel electus seu iuuenis aut robustus.
Bazatha. cōtinens tps vel de spectus peccator.
Bazeorba. cōtinēs eum vel de spectio eius.
Bazothia. cōtinens dominum vel despectio dñi.
Hic. e. post. b.
Ead iniquus testis vel edificator p̄cipiūs.
Ean. iuiqu⁹ ḡre vel iniquitas donationis.
Ebūm. os vulturis. vel ɔfusio denoratoris.
Echechias. inclitus deo. vel primogenitus dei.
- B**echer. iclit⁹ vel p̄mogenitus.
Becherite icliti vel p̄mogeniti.
Becherias. inclitus dñs vel p̄mo genitus domini.
Bechor. p̄mogenitus vnigeit⁹.
Bechori. p̄mogenitus vel me⁹ vel p̄mogenitus mibi.
Bechoreti p̄mogenit⁹ fortis vel p̄mogenitus timidus.
Bechbuch. inclitus grauis. vel p̄mogeniti condemnatio.
Bed. filia vel mensura.
Bedēd. istauratio vel istaurat⁹ seu mensura diuītiaz aut filia voluptuosa.
Bedsabee. filia septima. vel filia iuramēti. seu mensura satu ritatis. aut filia sacieratis.
Bedsan. filia dura. vel filia ini quitatis seu filia iniuitat⁹ aut ipsa iniuitas.
Bedelliū. lapis vel carbunculus.
Beel. vetust⁹ deus vel vir deo rator. siue dñs vetustatis aut vir bñs vetustatē.
Beelphegor. vir bñs biatū. vel vetustus deus biās siue dñs ve tutas biat̄s aut vetustas de uorās os pellis supius. Ipse est priap⁹ vel simulacru ignominie.
Beelsephon. vir bñs archana vel dñs aquilonis. seu vetust⁹ deus bñs speculam. aut vetu stas deunrās ascēsiōez speculi.
Belzebub. vir muscap. vel. p̄ceps muscap siue vetustus de us bñs muscas. aut vetustas deuorans muscas.
Bemoch. aīal vñ aīalis seu bestia.
Bera fons eius vel pute⁹ eius siue ī lumīe aut putei eius.
Beri fons vel puteus mens si ue in lumīe aut putei mei.
Bega. sublimis vel excelsa siue sublimitas aut celitudo.
Begoai. iugū vulturis vel sub limitas denoratoris.
Beguai. excelsus mens vel sub limitas mea. seu fabrica vultu ris aut fabrica denorarrir.
Begni. excelsus mens vel sub